
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bonini

Falchi

Proetto

Cipollini

Tesconi

Tammaro

Gambelli

Passerini

Bertocci

Viti

Piazzini

Tommei

Lastrucci

Albani

Falciani

Buti

Torri

Innocenti

Parivir

Bigicchi

Pracchia

Renzo

Massimo

Lorenzo

Stefano

Fabio

Francesco

Daniele

Andrea

Claudio

Giampiero

Luca

Giovanni

Marco

Antonio

Stefano

Alessio

Roberto

Alessandro

Nicola

Simone

Marco

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Scarperia A.S.D. (Il Nefa)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

S.P.A.L. Serchio Lucca (Maver)

(FI)

(SI)

(PI)

(LU)

(LU)

(GR)

(SI)

(LU)

(FI)

(PT)

(FI)

(PI)

(FI)

(FI)

(FI)

(PI)

(FI)

(FI)

(FI)

(LU)

(LU)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4.225

3.825

3.235

3.035

2.870

2.835

2.455

1.745

3.220

3.210

2.755

2.385

2.285

2.270

2.190

1.575

1.430

3.120

2.890

2.600

2.115

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume Elsa

Data 07-05-2023

Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B

Organizzazione Comitato regionale Toscana

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Ora

21:58:20



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Fattori

Bartolomei

Rosselli

Freddolosi

Tonelli

Gori

Vannoni

Puntoni

Buggiani

Pezzini

Ghinassi

Donatini

Meucci

Prugnoli

Papeschi

Berretti

Paolini

Gori

Mangone

Benedetti

Cianti

Gabriele

Lorenzo

Tiziano

Giacomo

Martino

Alessandro

Massimo

Davide

Alessio

Mauro

Leonardo

Giacomo

Mirko

Fabrizio

Luca

Luca

Alberto

Maurizio

Mattia

Francesco

Gianpiero

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Scarperia A.S.D. (Il Nefa)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

(PI)

(PT)

(SI)

(FI)

(GR)

(PT)

(SI)

(PI)

(PI)

(PI)

(AR)

(FI)

(SI)

(FI)

(LU)

(FI)

(LU)

(PI)

(SI)

(PT)

(FI)

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

2.110

1.480

1.440

1.120

940

3.075

2.795

2.460

2.090

1.895

1.835

1.685

1.370

1.320

860

2.635

2.625

1.910

1.570

1.525

1.295

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume Elsa

Data 07-05-2023

Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B

Organizzazione Comitato regionale Toscana

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Ora

21:58:20



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Falorni

La Porta

Boddi

Balotti

Casini

Panzi

Bassetti

Marzucchi

Bacciarelli

Fusi

Rinaldini

Salvadori

Santini

Frellicca

Lamorte

Merli

Sonnati

Gianassi

Bindi

Carrara

Farsetti

Giacomo

Daniele

Daniele

Elio

Saverio

Roberto

Mario

Marco

Umberto

Tommaso

Corrado

Paolo

Marco

Silvio

Eleonora

Fabrizio

Luca

Loenghli

Adalberto

Marcello

Miro

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Nuova Sps Terranuovese (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Garisti Aretini 88 S.P.S. (Colmic)

S.P.A.L. Serchio Lucca (Maver)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

(LU)

(PI)

(SI)

(GR)

(AR)

(FI)

(LU)

(SI)

(AR)

(FI)

(AR)

(PI)

(PI)

(AR)

(PT)

(AR)

(GR)

(FI)

(AR)

(LU)

(AR)

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

1.205

690

2.470

1.690

1.580

1.510

1.450

1.350

1.260

795

645

460

1.865

1.630

1.410

1.320

1.115

1.040

955

760

600
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Data 07-05-2023

Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B

Organizzazione Comitato regionale Toscana

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Ora

21:58:20



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

64

65

66

67

68

69

70

71

71

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

Romolini

Pagani

Innocenti

Ricceri

Giuntoli

Iannotta

Risorti

Degl'innocent

Guarnieri

Betonici

Bandelloni

Ceragioli

Meucci

Quilici

Vitelli

Marchi

Bertacca

Antonelli

Bocci

Sestini

Orlando

Marco

Alessandro

Giorgio

Marco

Maurizio

Simone

Francesco

Alessandro

Dino

Daniele

Marco

Giovanni

Daniele

Angelo

Andrea

Andrea

Luca

Luca

Luca

Andrea

Andrea

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Nuova Sps Terranuovese (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

S.P.A.L. Serchio Lucca (Maver)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Nuova Sps Terranuovese (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

S.P.A.L. Serchio Lucca (Maver)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Garisti Aretini 88 S.P.S. (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

(PI)

(AR)

(AR)

(FI)

(LU)

(AR)

(AR)

(AR)

(PT)

(FI)

(AR)

(LU)

(FI)

(LU)

(PT)

(AR)

(AR)

(SI)

(SI)

(AR)

(SI)

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

1.650

1.525

1.185

950

805

730

720

380

380

1.520

1.500

1.345

1.050

720

580

430

385

285

1.465

1.350

960
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Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B

Organizzazione Comitato regionale Toscana

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Ora

21:58:20



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

85

86

87

88

89

90

91

Ribechini

Gagliano

Giuggioli

Muscio

Gori

Ribechini

Nucci

Roberto

Giuseppe

Rossano

Massimo

Massimiliano

Federico

Massimiliano

Nuova Sps Terranuovese (Colmic)

Nuova Sps Terranuovese (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Nuova Sps Terranuovese (Colmic)

Garisti Aretini 88 S.P.S. (Colmic)

(AR)

(AR)

(AR)

(SI)

(PT)

(AR)

(AR)

10

10

10

10

10

10

10

725

610

570

350

315

275

260

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume Elsa

Data 07-05-2023

Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B

Organizzazione Comitato regionale Toscana

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Ora

21:58:20



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

2

1

6

9

5

7

4

8

10

CIPOLLINI Stefano

FALCIANI Stefano

BARTOLOMEI Lorenzo

MEUCCI Mirko

FALORNI Giacomo

FUSI Tommaso

CARRARA Marcello

RISORTI Francesco

BERTACCA Luca

MUSCIO Massimo

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Firenze Asd A.P.D.

S.P.A.L. Serchio Lucca

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Aretina Fin-Tes

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(LU)

(FI)

(PT)

(SI)

(LU)

(FI)

(LU)

(AR)

(AR)

(SI)

3.035

2.190

1.480

1.370

1.205

795

760

720

385

350

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Elsa
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B
Organizzazione Comitato regionale Toscana

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:58:52

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

9

2

5

7

3

8

4

10

1

MEUCCI Mirko

FALORNI Giacomo

TONELLI Martino

FUSI Tommaso

CARRARA Marcello

SALVADORI Paolo

BERTACCA Luca

GUARNIERI Dino

MUSCIO Massimo

RIBECHINI Federico

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Ombrone A.P.S.D.

Firenze Asd A.P.D.

S.P.A.L. Serchio Lucca

A.S.D.Valdelsa

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Aglianese A.P.D.

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

Nuova Sps Terranuovese

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(SI)

(LU)

(GR)

(FI)

(LU)

(PI)

(AR)

(PT)

(SI)

(AR)

1.370

1.205

940

795

760

460

385

380

350

275

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Elsa
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B
Organizzazione Comitato regionale Toscana

Classifica del Settore B Zona A

Orario

21:58:52

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

7

9

4

8

3

6

5

2

1

PASSERINI Andrea

TORRI Roberto

FREDDOLOSI Giacomo

PAPESCHI Luca

LA PORTA Daniele

RINALDINI Corrado

FARSETTI Miro

DEGL'INNOCENT Alessandro

ANTONELLI Luca

NUCCI Massimiliano

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Borghigiana Pellicano

Firenze Asd A.P.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

A.S.D.Valdelsa

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Aretina Fin-Tes

Nuova Sps Terranuovese

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Garisti Aretini 88 S.P.S.

(Maver)

(Maver)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(LU)

(FI)

(FI)

(LU)

(PI)

(AR)

(AR)

(AR)

(SI)

(AR)

1.745

1.430

1.120

860

690

645

600

380

285

260

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Elsa
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B
Organizzazione Comitato regionale Toscana

Classifica del Settore C Zona A

Orario

21:58:53

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

5

9

1

7

2

3

6

8

4

GAMBELLI Daniele

ALBANI Antonio

FATTORI Gabriele

GHINASSI Leonardo

MANGONE Mattia

BASSETTI Mario

BINDI Adalberto

RICCERI Marco

QUILICI Angelo

GAGLIANO Giuseppe

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Firenze Asd A.P.D.

A.S.D.Valdelsa

Lenza Aretina Fin-Tes

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Garisti Aretini 88 S.P.S.

Borghigiana Pellicano

S.P.A.L. Serchio Lucca

Nuova Sps Terranuovese

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(SI)

(FI)

(PI)

(AR)

(SI)

(LU)

(AR)

(FI)

(LU)

(AR)

2.455

2.270

2.110

1.835

1.570

1.450

955

950

720

610

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Elsa
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B
Organizzazione Comitato regionale Toscana

Classifica del Settore A Zona B

Orario

21:58:53

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

5

9

1

7

3

2

6

8

4

GAMBELLI Daniele

ALBANI Antonio

FATTORI Gabriele

DONATINI Giacomo

MANGONE Mattia

PANZI Roberto

LAMORTE Eleonora

RICCERI Marco

QUILICI Angelo

GAGLIANO Giuseppe

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Firenze Asd A.P.D.

A.S.D.Valdelsa

Scarperia A.S.D.

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

Borghigiana Pellicano

S.P.A.L. Serchio Lucca

Nuova Sps Terranuovese

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Il Nefa)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(SI)

(FI)

(PI)

(FI)

(SI)

(FI)

(PT)

(FI)

(LU)

(AR)

2.455

2.270

2.110

1.685

1.570

1.510

1.410

950

720

610

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Elsa
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B
Organizzazione Comitato regionale Toscana

Classifica del Settore B Zona B

Orario

21:58:53

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

2

8

1

10

3

4

6

5

7

FALCHI Massimo

PIAZZINI Luca

BIGICCHI Simone

BUGGIANI Alessio

GORI Maurizio

CASINI Saverio

SONNATI Luca

IANNOTTA Simone

VITELLI Andrea

GIUGGIOLI Rossano

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Firenze Asd A.P.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

A.S.D.Valdelsa

A.S.D.Valdelsa

Nuova Sps Terranuovese

Ombrone A.P.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(SI)

(FI)

(LU)

(PI)

(PI)

(AR)

(GR)

(AR)

(PT)

(AR)

3.825

2.755

2.600

2.090

1.910

1.580

1.115

730

580

570

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Elsa
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B
Organizzazione Comitato regionale Toscana

Classifica del Settore C Zona B

Orario

21:58:54

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

3

10

1

5

4

7

8

2

9

PROETTO Lorenzo

BERTOCCI Claudio

INNOCENTI Alessandro

GORI Alessandro

BERRETTI Luca

BALOTTI Elio

FRELLICCA Silvio

PAGANI Alessandro

BANDELLONI Marco

BOCCI Luca

A.S.D.Valdelsa

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Scarperia A.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Firenze Asd A.P.D.

Ombrone A.P.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Nuova Sps Terranuovese

Lenza Aretina Fin-Tes

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

(Colmic)

(Il Nefa)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(PI)

(FI)

(FI)

(PT)

(FI)

(GR)

(AR)

(AR)

(AR)

(SI)

3.235

3.220

3.120

3.075

2.635

1.690

1.630

1.525

1.500

1.465

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Elsa
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B
Organizzazione Comitato regionale Toscana

Classifica del Settore A Zona C

Orario

21:58:54

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

10

5

1

4

7

8

9

3

2

PROETTO Lorenzo

INNOCENTI Alessandro

BERRETTI Luca

PUNTONI Davide

BALOTTI Elio

FRELLICCA Silvio

PAGANI Alessandro

BOCCI Luca

CERAGIOLI Giovanni

ORLANDO Andrea

A.S.D.Valdelsa

Scarperia A.S.D.

Firenze Asd A.P.D.

A.S.D.Valdelsa

Ombrone A.P.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Nuova Sps Terranuovese

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

(Colmic)

(Il Nefa)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(PI)

(FI)

(FI)

(PI)

(GR)

(AR)

(AR)

(SI)

(LU)

(SI)

3.235

3.120

2.635

2.460

1.690

1.630

1.525

1.465

1.345

960

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Elsa
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B
Organizzazione Comitato regionale Toscana

Classifica del Settore B Zona C

Orario

21:58:54

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

9

1

8

3

4

2

5

6

7

TESCONI Fabio

BUTI Alessio

ROSSELLI Tiziano

PRUGNOLI Fabrizio

CIANTI Gianpiero

BACCIARELLI Umberto

GIANASSI Loenghli

GIUNTOLI Maurizio

MARCHI Andrea

GORI Massimiliano

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

A.S.D.Valdelsa

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Firenze Asd A.P.D.

Firenze Asd A.P.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Borghigiana Pellicano

S.P.A.L. Serchio Lucca

Garisti Aretini 88 S.P.S.

Lenza Aglianese A.P.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(LU)

(PI)

(SI)

(FI)

(FI)

(AR)

(FI)

(LU)

(AR)

(PT)

2.870

1.575

1.440

1.320

1.295

1.260

1.040

805

430

315

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Elsa
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B
Organizzazione Comitato regionale Toscana

Classifica del Settore C Zona C

Orario

21:58:54

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

3

6

5

9

4

7

2

1

8

TAMMARO Francesco

LASTRUCCI Marco

PRACCHIA Marco

PEZZINI Mauro

BENEDETTI Francesco

MARZUCCHI Marco

MERLI Fabrizio

INNOCENTI Giorgio

MEUCCI Daniele

RIBECHINI Roberto

Ombrone A.P.S.D.

Firenze Asd A.P.D.

S.P.A.L. Serchio Lucca

A.S.D.Valdelsa

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Aretina Fin-Tes

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Nuova Sps Terranuovese

(Tubertini)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(GR)

(FI)

(LU)

(PI)

(PT)

(SI)

(AR)

(AR)

(FI)

(AR)

2.835

2.285

2.115

1.895

1.525

1.350

1.320

1.185

1.050

725

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Elsa
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B
Organizzazione Comitato regionale Toscana

Classifica del Settore A Zona D

Orario

21:58:55

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

1

3

6

5

9

4

7

2

8

TAMMARO Francesco

TOMMEI Giovanni

LASTRUCCI Marco

PRACCHIA Marco

PEZZINI Mauro

BENEDETTI Francesco

MARZUCCHI Marco

MERLI Fabrizio

INNOCENTI Giorgio

RIBECHINI Roberto

Ombrone A.P.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Firenze Asd A.P.D.

S.P.A.L. Serchio Lucca

A.S.D.Valdelsa

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Aretina Fin-Tes

Nuova Sps Terranuovese

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(GR)

(PI)

(FI)

(LU)

(PI)

(PT)

(SI)

(AR)

(AR)

(AR)

2.835

2.385

2.285

2.115

1.895

1.525

1.350

1.320

1.185

725

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Elsa
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B
Organizzazione Comitato regionale Toscana

Classifica del Settore B Zona D

Orario

21:58:55

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

3

5

7

10

4

6

9

1

8

BONINI Renzo

VITI Giampiero

PARIVIR Nicola

VANNONI Massimo

PAOLINI Alberto

BODDI Daniele

SANTINI Marco

ROMOLINI Marco

BETONICI Daniele

SESTINI Andrea

Firenze Asd A.P.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Borghigiana Pellicano

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

A.S.D.Valdelsa

A.S.D.Valdelsa

Firenze Asd A.P.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(FI)

(PT)

(FI)

(SI)

(LU)

(SI)

(PI)

(PI)

(FI)

(AR)

4.225

3.210

2.890

2.795

2.625

2.470

1.865

1.650

1.520

1.350

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Elsa
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Valdelsa

Manifestazione Pegaso Girone B
Organizzazione Comitato regionale Toscana

Classifica del Settore C Zona D

Orario

21:58:55

Direttore di Gara

D d

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato regionale Toscana

Pegaso Girone B                         Fiume Elsa

1 07/05/2023

1 Prova                                 

Valdelsa Colmic

Zona <A>

0

22.360

24

0

0

0

932

0,00

Zona <B>

0

37.285

23

0

0

0

1.621

0,00

Zona <C>

0

40.210

23

0

0

0

1.748

0,00

Zona <D>

0

43.270

21

0

0

0

2.060

0,00

TOTALI

0

143.125

91

0

0

0

1.573

0,00

0

0

0

0

0

143.125

0


